
GSPublisherEngine 0.0.100.100

80
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

700
1 970

700
1 970

700
1 970

700
1 970

70
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

6 700
1 201 2 175 2 295 1 030

2 295 580 1 000 685 2 140

40
0

6 
50

0
10

0

40
0

6 
60

0

40
0

3 
88

5
10

0
2 

51
5

10
0

40
0

94
5

20
96

0
20

96
0

20
96

0
11

0
15

0
2 

35
5

10
0

40
0

1 
46

5
20

2 
40

0
11

0
2 

50
5

10
0

29
5

1 
46

5
20

2 
40

0
10

0
2 

51
5

10
0

29
5

50
0

15
0

81
5

20
2 

40
0

10
0

2 
01

5
50

0
10

0

100 1 925 125 2 525 125 1 800 100

100 1 505 20 1 500 125
300

125 2 925 100

100 1 505 20 1 500 125
300

125 1 505 20 1 400 100

500
650

125 1 505 20 1 000 400

50
0

70
0

1 100 500

SDK KASTLÍK

SDK KASTLÍK

VÝŠKA SDK PODHLEDU (ZVÝŠENÍ ÚROVNĚ DLE OTEVÍRAVOSTI OKNA)

V SDK PODHLEDU BUDE PŘIZNÁN
PRŮCHOD - VÝLEZ NA STŘECHU

STÁVAJÍCÍ MŘÍŽKY BUDOU NATŘENY BÍLÝM NÁTĚREM

PROSTUP PRO VZT
200/200 mm

PROSTUP PRO VZT
300/300 mm

PROSTUP PRO VZT
300/200 mm

PROSTUP PRO VZT
200/200 mm

RADIÁTOR RADIÁTOR

v.o
.2 

10
0 m

m

v.o
.2 

10
0 m

m

s.v.3,360 m
s.v.3,360 m

s.v
.3,

06
0 m

s.v
.3,

0 6
0  m

V.4820
VÝLEZ NA STŘECHU

s.v.3,360 m

s.v
.3,

06
0 m

s.v
.3,

0 6
0  m

VÝLEVKA
EL.SUŠÁKEL.SUŠÁK

ÚKLID

v.o
.2  

1 0
0  m

m

v.o
.2 

10
0 m

m

v.o
.2 

10
0 m

m

v.p.1 200 mm

SDK

PODHLEDSDK
PODHLED

SDK
PODHLE

D

SDK
PODHLED

SDK
PODHLED

2 100 2 100D1
L

D1
P

D2
L

D3
L

D3
P

A4

A3

A5

A5

A5

A6A6

A7

A7

A7

A8

A8

A8

A8

A8

A9

A9

A10

A11

A12

A12

A12

A12

A12

EL.SUŠÁK
A6

01.2.15
WC DÍVKY
A: 15,99 m2

01.2.16
WC INV. + UČITELÉ
A: 6,33 m2

01.2.17
WC CHLAPCI
A: 15,58 m2

PŮDORYS 2.NP - nový stav

MÍSTO STAVBY

INVESTOR

STAVBA

OBSAH VÝKRESU ČÍSLO VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:       1 : 50

ZAK.ČÍSLO:

STUPEŇ DAT.

VYPRACOVAL OVĚŘILNAVRHL

03/2017

Ing.arch.Helena Dařbujánová Ing. Martin Dohnal D.A.D. STUDIO, s.r.o.

D 1.1.5

Mánesova 808
500 02, HRADEC KRÁLOVÉ 2

SO 01 - ZŠ UČEBNOVÝ PAVILON 1.STUPEŇ
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP, 2.NP - STAVEBNÍ ÚPRAVY
VOŠ, SŠ, ZŠ, MŠ Štefánikova, Hradec Králové

VOŠ, SŠ, ZŠ, MŠ Štefánikova , Štefánikova 549, Hradec Králové 500 11

VOŠ, SŠ, ZŠ, MŠ Štefánikova, Hradec Králové, st.p.1085, k.ú. Třebeš

UPOZORNĚNÍ:
PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ NUTNO OVĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY NA MÍSTĚ!!!

POZNÁMKA
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE NAVRŽENA DLE DOSTUPNĚ MOŽNÝCH INFORMACÍ. PŘI STAVEBNÍCH
PRACECH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU OVLIVNIT PŘEDPOKLAD A ROZSAH
PRACÍ. V TĚCHTO PŘÍPADECH BUDE PROJEKTANT V PŘEDSTIHU UPOZORNĚN A ÚPRAVA BUDE ŘEŠENA V
RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENÍ. PŘED ZAČÁTKEM BETONOVÁNÍ MOMOLITICKÝCH  PRVKŮ JE NUTNÉ VYNECHAT
OTVORY PRO PRŮCHODY POTRUBÍ SKRZ KONSTRUKCI.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 2.NP - nový stav

Č.M. ÚČEL MÍSTNOSTI
PLOCHA

m2   PODLAHA ZDI STROP

POVRCHY
POZNÁMKA

01.2.15 WC DÍVKY      15,99 NOVÁ KERAM. DL. OPRAVA ŠTUK.OM. 50%
+ NOVÁ VÝMALBA

37,90CELKEM

SDK PODHLED

01.2.16 WC INV. + UČITELÉ   6,33

01.2.17 WC CHLAPCI    15,58

NOVÁ KERAM. DL.

NOVÁ KERAM. DL.

SDK PODHLED

SDK PODHLED

NOVÝ KERAM. OBKLAD
+2,100 m + STĚRKOVÁ HI
NOVÝ KERAM. OBKLAD
+2,100 m + STĚRKOVÁ HI
NOVÝ KERAM. OBKLAD
+2,100 m + STĚRKOVÁ HI

OPRAVA ŠTUK.OM. 50%
+ NOVÁ VÝMALBA
OPRAVA ŠTUK.OM. 50%
+ NOVÁ VÝMALBA

POZNÁMKA
VEŠKERÉ VIDITELNÉ STOUPACÍ POTRUBÍ (KANALIZACE, TOPENÍ) BUDE SCHOVÁNO
SÁDROKARTONOVÝM KASTLÍKEM NEBO ZASEKÁNO DO ZDIVA.
REVIZNÍ OTVORY PRO VZDUCHOTECHNIKU BUDE PROVEDENO ZE SÁDROKARTONU S
LEMUJÍCÍMI PRVKY NA MAGNET.
KLADENÍ OBKLADŮ A DLAŽBY - VIZ ČÁST INTERIÉR - SPÁROŘEZY.
VÝŠKU SDK PODHLEDŮ ZVOLIT DLE MOŽNOSTÍ TECHNOLOGICKÉHO VEDENÍ (VODA,
KANALIZACE, VZDUCHOTECHNIKA). V PŘÍPADĚ ZAKRYTÍ STÁVAJÍCÍHO PROSTUPU SDK
PODHLEDEM VE STĚNĚ JE NUTNÉ TENTO PROSTUP NAHRADIT SNÍŽENÍM OTVORU POD
ROVINOU SDK PODHLEDU.
POD NOVÝM KERAMICKÝM OBKLADEM A DLAŽBOU JE VHODNÉ PROVÉST NOVOU STĚRKOVOU
HYDROIZOLACI.
VĚTRACÍ MŘÍŽKY BUDOU ZACHOVÁNY, ALE NOVĚ OPATŘENY NOVÝM BÍLÝM NÁTĚREM.
NOSNÉ PRVKY WC BUDOU ZASEKÁNY DO STÁVAJÍCÍ PŘÍČKY, V PŘÍPADĚ ŠPATNÉHO STAVU
ZDIVA NUTNÉ CELOU PŘÍČKU VYZDÍT ZNOVU (NAPŘ. SYSTÉM YTONG).

LEGENDA MATERIÁLU

STÁVAJÍCÍ CIHELNÉ A BETONOVÉ KONSTRUKCE

DOZDÍVKY CIHELNÉ STĚNY NAPŘ. SYSTÉM YTONG

PŮDORYS 2.NP - nový stav


	D 1.1.5 PŮDORYS 2.NP - nový stav

